2025年３月 10日

各 位

会 社 名  ヨネックス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 アリサ ヨネヤマ

（コード番号 7906  東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役     米山 修一

TEL （03）3839－7112

当社新潟工場（新産）における火災発生に関するお知らせ

2025年３月10日（月）午前５時40分頃、当社新潟工場（新産）において火災が発生いたしました。

近隣の皆様ならびに関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、深く

お詫び申し上げます。

現時点で判明しております内容について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．発生日時と経過

2025年３月10日（月） 午前５時40分頃 出火

2025年３月10日（月） 午前７時01分頃 鎮火

２．発生場所

新潟県長岡市新産３－７

ヨネックス株式会社 新潟工場（新産）

３．被害状況

人的被害はありません。

物的被害については、現在調査中です。

４．生産及び出荷への影響

一部工程ではすでに生産を再開しておりますが、影響の詳細は現在調査中です。

新潟県長岡市における他の当社工場はすべて通常通り操業しており、製品出荷への影響は軽微です。

５. 業績への影響

本火災による業績への影響は軽微と見込んでおります。

以上